
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Красноярский край Березовский район 

Бархатовский сельский Совет депутатов 

                                            

Р Е Ш Е Н И Е 

  

 

«  25  » октября  2018г      с.Бархатово                   № 42-2 

 

       Об утверждении дополнительного соглашения о передаче осуществления 

части полномочий по строительству объектов коммунальной и транспортной 

инфраструктуры с целью развития жилищного строительства на земельном 

участке, организации подъезда к земельному участку по адресу : 

Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково жилой район « Юго- 

Западный » муниципального образования Бархатовский сельсовет 

Березовскому району  

 

 

        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г 

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации «,руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, 

Бархатовский сельский Совет депутатов  

 

    РЕШИЛ : 

 

1.  Утвердить дополнительное соглашение о передаче осуществления 

части полномочий по строительству объектов коммунальной и 

транспортной инфраструктуры с целью развития жилищного 

строительства на земельном участке, организация подъезда к 

земельному участку по адресу : Красноярский край, Березовский 

район, д. Киндяково жилой район «Юго - Западный» муниципального 

образования Бархатовский сельсовет Березовскому району. 

 

2.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального 

опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления 

муниципального образования Бархатовский сельсовет. 

 

 

 

 

Председатель Бархатовского                           Исполняющий обязанности 

Сельского Совета депутатов                            Главы  Бархатовского сельсовета 

 

Чумаков А.В._____________                            ________________   А.В.Панин                        

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


